PÁGINA 1 DE 1

Processo Seletivo N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recurso

Resultado Classificatório
24 de fevereiro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA – FHSL torna público
o EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSO APRESENTADO
CONTRA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO – AMPLA
CONCORRÊNCIA do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025
conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO DECISÃO

72804 SILVIA APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão acessíveis aos candidatos que os

interpuseram, em até 24h no site www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 24 de fevereiro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –